si inter successerit appellanti q̄ p̄ am sententiā impugnaē. ff. de

iudi. iulian<sup>9</sup>. ait. Ite. ar. q̄ si iudex a q̄ appellat efficit illius iuris die-

tionis cui<sup>9</sup> ē ad quē appellat q̄ possit ognoscē. vt. xi. q. iii. si epus. ii.

q̄a iam viði alia psona. ff. qñ ap̄ sit. l. i. s. sed et si plures. ar. contra.

si inter successerit appellanti q̄ p̄ am sententiā impugnaē. ff. de

iudi. iulian<sup>9</sup>. ait. Ite. ar. q̄ si iudex a q̄ appellat efficit illius iuris die-

tionis cui<sup>9</sup> ē ad quē appellat q̄ possit ognoscē. vt. xi. q. iii. si epus. ii.

q̄a iam viði alia psona. ff. qñ ap̄ sit. l. i. s. sed et si plures. ar. contra.

postulatus. sed fin. h. delegabit eam si conscientia non concordat al-  
legatis. h. fin. alios per decimare fin. allegata. q. aliud facit aliquis in  
eo q. iudex aliud i eo q. h. vt. xxiiij. q. n. si ecclia. et sic iudicetur per fin.

**I**n grauibus pueris. No-  
tandum q. imputat  
alicui si malum nun-  
cii u. stultu. peu-  
ratoe missit ut. ff.  
omod. arg. ff.  
de mto. eu mada-  
to. ar. ff. s. public.  
cū si exhibuisset.  
et ex. de ap. sepe.  
in prin.

**D**iluit. ex uite  
merito non potest  
malus sacerdos bi-  
mittere peccata h.  
ex officio. xv. q.  
vlti. c. vlti. et est  
h. ar. oides ma-  
losu. h. p. q. bus  
orat nocere. i. q. i  
fert. r. c. necesse  
r. c. no. necet. lxi.  
di. miramur. sed  
contra. i. q. i. c. pro  
pletizauit.

**C**Quid. q. d.  
non considerat da-  
tu. h. affectu offe-  
retis ut. xxiiij. q.  
i. obi. et proeci.  
q. q. t. considerat  
quid offeratur ut  
xlii. di. c. vi. q.  
considerat pro quo  
offeratur ut. v. q. i

**D**ictum.

**O**stulatus. scribatur. h. s. ter-  
ra terram accusat.  
vel h. si quis sine  
peccato. et est h.  
ar. q. sufficit si se-  
tentia scribitur in  
pariete. Ma. et ibi  
edicta puerum in  
scribatur sez in  
albo. ff. de iur. o.  
iur. si quis.

**O**bnoxie. id est  
instanter.

**D**elicto. wa-  
qui spuiales estis  
iudicete homini. ar-  
g. q. mali non pos-  
sunt iudicare.

**A**certos. fu-  
sa peccata.  
sic. xli. b. q.

**E**t postea.  
ar. pspiterum p.  
pniam posse resti-  
tui. l. b. de his  
vero.

**E**t no. publi-  
care. que q. ei in  
secreto dixit. at  
depontitur. j. de pe-  
bi. vi. sacerdos.  
hodie ponitur in

non indulget proprie volutati. nichil  
patu et meditatu de domo defert s.  
sic audit ita iudicat et sicut se ha-  
bet natura deemit. obsequitur legibus  
no aduersatur. examinat cause meri-  
ta no mutat. Discite iudices seculi  
que in iudicando tenet debetis af-  
fectu. quia sobetate. quam sincerita-  
tem. et paulo post. Qui iudicat vo-  
luntati sue obtemperare no debet sed  
tenet quod legis est. et post pauca.  
In iudicando cordi magis est custo-  
dia veritatis. q. obedientia voluntatis.

**I**tem gregorius.

**B**eaatus criminibus aliena iudicare  
**H**oc gaudiis pccatis non valeat  
q. pohitus du suis pmis aliena  
no diluit canticis em liquet. q. cu is  
displicez qui ad itercedem mittitur  
irati animus proculdubio ad dete-  
riora pueratur. Scriptu quippe est  
victime impiorum ab hominibus sunt  
deo vota iustorum placabilia. Nec  
in oportetis dei iudicis qd. s. a quo  
datur inspicitur. Hinc em est qd scptu e.  
Respexit deus ad abel et ad mu-  
nera eius ad chaim aut et ad mura  
eius no respexit. Diversus quippe q.  
d. respexit ad munera pmis sol-  
licite q. respexit ad abel. ex qua re  
patenter ostenditur q. no offerens a  
muneribus s. mura ab offerente pla-  
cuerunt. Dona quippe iniquorum no p-  
bat altissimus nec respicit in obla-  
tionibus eorum nec in multitudine sa-  
ficiorum eorum ppiciabitur peccatis.

**I**tem longe est d. ab impiis et  
orides iustorum exaudiet. **I**tem.  
**P**rimum nos in ipsos deinde pro-  
prios debemus corrigere.

**O**stulatus dominus iudicare  
de peccatrice no statim dat iu-  
dicium s. p. inclinas se deorsu digi-  
to scribatur in terra ac sic demu qd  
obnoxie rogatur iudicat. nos videli-  
cet typice instituens ut cu quelibet  
primorum errata cospicimus no hec  
ante errata reprehendo iudicemus.  
q. ad conscientiam nemam humiliter re-  
ueris digito eam discreconis solleret  
exculpemus. et quid in ea creatori  
placet quid re dispiceat examinatione  
dirimamus. iuxta illud apli.  
fr. et si preoccupatus fuerit ho-  
m in aliquo delicto re. q. fine peccato est  
vtm id est pmo wiphi iusticia legis

**Q**uartu monasteriu ab agreda ppetua pniam vt. ex. te pe. et re-  
ois vtriusq. i. fi. **S**ic et achab. xxij. q. n. vtile. Q. viii.  
Vob autem. ab omibz epis prouincie debet audiiri ea ep. vt.  
s. e. q. vi. si quis

eporum. vel a xij.  
ad minus quos ip-  
se metropolitanus  
eligit vel ipse re-  
us si electos a me  
tropolitano ba-  
bet suspectos h.  
e. q. c. i. tales co-  
epi non sunt iudic-  
ces sed assertores  
sicut nec clerici  
sunt uices qui  
tobent intesse cu  
epus audit causaz  
clericu. xv. q. vii.  
epus. ar. t. est q.  
funt ordinarij. ve  
vi. q. iii. scitote. n  
si p. pa. delegat cau-  
sam epi videt. q.  
cotem mo interiunt  
x. i. epi. s. e. q. v.  
h. qui ppe. r. xxxi  
i. di. quorundam

**C**cusatores.  
R nullum nacis  
ex de iudic. at si  
clericu.

**A**suis in age-  
to. contra se iudi-  
cem. ex h. vider. q.  
clericu possit re-  
coueniri co. lai-  
cis eti. i. spualibz  
nisi clericus pas-  
sus sit violentiam  
a laico ut ex de iu-  
re pa. relat. in fi  
r. ff. de iudi. l. i. q.  
sed si contingat.  
Ma qui ali. no pt  
esse inter rone re-  
couenitionis pt. vt  
ex de m. peti.  
prudetia. C. d. or-  
uvi. abite. ff. de  
iur. d. i. i. i. i. i. i.  
h. q. no possit  
recoueniri e ar. ex  
de iur. de nim. r.  
c. q. t. n. q. q. q.  
cessat recouenitio.  
vt. C. q. le. p. l. v.  
Ite in criminibus  
cessat recouenitio  
vt. j. e. q. xi. p.  
Ite in possessione  
repetenda ex de re-  
sti. spol. ex oque  
sti. ex de ordine  
cog. c. i. r. C. d. o  
pen. l. v. q. oce  
do. r. v. i. q. laicu  
eti. incider non  
pt cognoscere de  
ca spuali ex. q. fil.  
sint le. lato. Ite  
vi. q. non t. s. s.  
lata sup alia q. o-  
ne t. m. ff. q. ap.  
sit. l. i. i. fine. r. ff.  
d. u. r. r. cog.  
l. i. Ma iuter una  
sua utr. q. dirim.  
ut ex. d. ord. cog.

**VIII**  
**Q**uod aut ep. ab uno tan-  
tum audiri vel iudicari no  
debet zepherinu papa te-  
statur dicens. **E**p. no nisi a p.

**A**ribus audiatur et iudicetur  
Ccusatores epoz omni careat  
suspicio q. colunas suas d. fir-  
mit stare voluit no a quibuslibz agi-  
tari. Nullum namq. eorum sua a non  
suo iudice dicta strigat. q. et leges

**Q**uod i. li. vii. ti. d. sen. et inter

et dilectus. **I**n eodē h̄ nōn est alia cā recōūēcōnis q̄ sit principe negocium. vticq; vt ex d̄ mu. pe. c. i. et. i. h̄ d̄ eatē q̄ item fuit iudices et litigatores et q̄ vna sūia eminābū ē vtrūq; ex te ord. cog. cū dilectus. et q̄ si inhibetur appello in vna et in alia ex te mut. peti. c. i. tū pap̄. qui hāc legē edidit intellexit q̄ si tu me cōuenis actione mandati ego possum te ouenire otraria mādati. C. de sen. et mē. cū papim̄ anus. sed iustini annus auxit intel lectū eius p̄ autē ad omnes causas.

C. e. ti. autē. et o sequenter.

**J**udiceſ. h̄ p cōūacia excōiceſ. q̄. q̄. ix. absens. et. c. tecernimus.

**S**oggero. a. xii. h̄ quid si nō sint tot epi i prouicia. abduca bit vīcinos. vt. lx v. di. si forte. et. vi. q̄. mī. t. i. et. ii. ali oquin metropolitanus vel eps non posset audire cām crīmīales clericī cū nō sint tot epi in prouincia.

Q̄. ix.

**D**e accusa toribus se cundū le ges de crīmīe nū q̄ pceditur otrā absentē līte nō cō testata. ff. de pe. absentē. nīl i casu o. a. pparitoēs vt. C. d̄ pe. ne. diu. p cōūacia autā anō tāt bona eī. et ex speſat p̄ anum et si nō venerit post ea bona duoluuntur ad fisum nec sup bonis auditur sed bñ audit̄ sup crīmīe. vt. C. d̄ re q̄. re. l. i. si aut̄ infra annū veniat bona recuperat si ve lit iudicio stare si autē lis est otestata et liquet d̄ cā i maioribz crīmibz mūc̄ pceditur oē absentē immo au ditur q̄. cūq; ve nerit vt. ff. de re ḡren. re. anus. sed

in minoribz q̄ pena relegacōis vel bānū elliacōis cōineret bñ pcedi tur oē absentē. ff. de pe. absentē. fallit. C. d̄ adul. q̄. uis. j. e. tecēminus. bñ canōes diliguit. b. an liqat te cā an nō. si liquet te crīmīe pt̄ cō tēnari absēs. mī. q. v. c. i. et. xxiiij. q. i. n. de illicita. si nō liqat ē excōicandus. vt. xi. q. iii. rur fus. et. c. q̄. cūq; i. bñ tñ peccat. b. q. nō diliguit a lis sit otestata vel nō nā bñ eu nō fift an lis sit oē. vel nō. ego tñ dīco q̄. cū lis ē otestata et liqat te cā locū bñ illud. c. tecēminus. sed si lis nō ē otestata vel ē otestata et liqat te cā locū ē illi. c. rur fus. et. c. q̄. cūq; nā an lis otestacōs nūq; sunt recipiēti testes i ēmis. vt ex vt li. nō oē. ab tñ deus. nīl aliqd spēale dicam̄ in dilapidacōne vbi pub licā comoda p̄icitāt̄. vt. s. e. q. i. q̄. ea. et. C. de pe. ne. diu. nullo em̄ p̄ulegio gaudere d̄z q̄ male admistrāto suos otubernalē affligit vt. C. vbi. de racēminjs. l. i. item ē in cā iquisicōnis q̄ testes recipiēti li te nō otestata vt ex. ut li te nō otest. q̄m frequēter. Itē ubi quis infamatus deficit in purgacōne punitur li te nō otestata vt ex d̄ pur. cā. cū petrus ex d̄ symo. de hoc. Itē int̄xesi post mortē. vt. xxiiij. q. i. sane pfertur. bñ in causa ciuilī nō pceditur li te non cōtestata nisi in casibz q̄ sunt ex. vt li. non cōte. q̄m frequēter. Item i cā appellatiōis. vt. C. de tē. app. l. v. l. ex de ap. sepe. et. i. q. vi. c. i. q̄. Itē in absentia actoris. vt